
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  26 del 14/06/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO RILEVAZIONE 
PRESENZE PERSONALE DIPENDENTE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 17/06/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamata la delibera di Giunta n. 12/2016 con la quale si autorizzava la sottoscritta ad attivare 
le procedure mediante ordine di acquisto sul Me.Pa., per l’affidamento dell’incarico della 
fornitura del software,S.I.C.I. per la gestione delle nuove procedure di rilevazione delle 
presenze,installazione e formazione del personale, n.1 terminale di rilevazione presenze ,n.5 
badge magnetici;  
 
Visto che  sono state attivate le procedure per l’acquisto di quanto sopra descritto sul MEPA ed 
attuato l’ordine di acquisto; 
 
Che la spesa è di € 1.647,00 compreso Iva  (CIG  Z01198C99F9; 
 
Richiamata la delibera di consiglio  N 8 del 26/05/2016 con la quale si approvava il bilancio 
esercizio 2016 
 
Vista la delibera di Giunta n 23/2016      con la quale si assegnavano alla sottoscritta gli 
interventi di competenza definitivi  relativi al bilancio 2016 
 
Che necessita pertanto assumere formale impegno di spesa  per la somma di € .1.647,00 sul 
bilancio esercizio 2016 
 
Ritenuto di procedere  in merito 
 
VISTO  il D.Lgs 267/2000; 
 

DETERMINA  
 
Di impegnare sul bilancio esercizio 2016 la somma di € 1.647,00 compreso iva relativa 
all’acquisto del software,S.I.C.I. per la gestione delle nuove procedure di rilevazione delle 
presenze, installazione, formazione del personale, n.1 terminale di rilevazione presenze ,n.5 
badge magnetici. 
 
Di dare atto che l’ordine di acquisto è stato effettuato attraverso il Mepa. 
 
Di procedere alla liquidazione di quanto sopra a presentazione della fornitura richiesta e a 
seguito della presentazione della relativa fattura . 
 
Di impegnare la somma di cui sopra pari ad € 1.647,00 al cap 10301020 art.1 tit I° bilancio 
esercizio  2016 
 

 


